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FAQ - AVVISO PUBBLICO DI INDAGINE DI MERCATO ESPLORATIVA NON VINCOLANTE PER LA
RICERCA DI UN IMMOBILE NEL COMUNE DI ROMA DA ADIBIRE A SEDE DELLA CASSA PER |
SERVIZI ENERGETICI E AMBIENTALI — CSEA

Quesiton. 1
Lo schema dell’allegato 1, ai punti b) ed e), fa riferimento ad un numero di protocollo dell’avviso.
Dove é possibile trovarlo?

Rispostan. 1
Il numero di protocollo dell’Avviso & apposto in alto a sinistra dello stesso ed ¢ il seguente:
CSEA - Reg.Uff: 0019637-21-07-2022-U

Quesito n. 2

Se la partecipazione all'indagine di mercato é effettuata per conto di una societa, lo schema
proposto dall’allegato 3, relativo alla richiesta economica, deve essere compilato dal
rappresentate legale senza la possibilita di far riferimento alla societa per conto di cui si opera o
puo essere modificato per consentire di far rifermento alla societa per cui si opera?

Risposta n. 2
L'Allegato 3 pud essere compilato dal rappresentante legale inserendo anche il riferimento alla
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societa per cui si opera, e segnatamente nel campo “Il/i sottoscritto/i
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